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KONTRATE SHITJE KUOTASH / U

Sot, me date 14.02.2007 (dymije e shtate) para meje Noteres Margena Cela me
zyre Bulevardin Gjergj Fishta personat e meposhtem kerkuan perpilimin ¢ kesaj kontrate
shitje si me poshte:

SHITESI: NAIM CARA me cilesine ¢ Ortakut dhe administratorit te Shogerise
"CARA " shpk, i biri i Bajramit, i dtl.1963, banues ne Tirane, me pasaporten ¢
tij nr. Z 0142955, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

BLERESI: LUTFI CARA, i biri i Ramazanit, i dtl.1970, banues ne Tirane, madhor me
zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, me pasaporte 201429355,

Personat e mesiperm te cilet ne vazhdim te kesaj kontrate do te thirren shkurt
“shitesi” dhe “bleresi” me kerkuan perpilimin e kesaj kontrate si me poshte:

Ne baze te vendimit te Gjykates se Rrethit Gqusor Tirane, nr. 19491 date
26.05.1998 shoqeiga HUARAM™ shpk eshte regjistruar si person juridik per te ushtruar
aktivitetin e saj sipés Obj@ktljt te percaktuar ne kete vendim gjykate.
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Me vullnetin et} t?\ixr':e'/tfe plote shitesi NAIM CARA, Ortak i Vetem dhe
Administrator i Shoqeris¢ #gaRA sh.pk i cili zoteron kapitalin fillestar te kesaj
shogetie ne masen 100%1 shetihleresit LUTFI CARA 50 % te ketij kapitali duke
mbetur ortake ne kete shoqen te’ dy me e nga 50 % te kapitalit.

Bleresi 1 mesiperm LUTFI CARA e pranon blerjen e pjeseve 50% te kapitalit

fillestar te kesaj shoqerie dhe deklaton se e ka likujduar shitesin jashte ke_s_al zyre

Noteriale. -

Pas perpilimit te kesaj kontrate shitje, bleresi LUTFI CARA behet pronar ne
masen 50 % te kapitalit filiestar.

Kjo kontrate shitje u perpilua ne baze te nenit 705 e vijues te K.Civil dhe te ligjit
“Per noterine™ si edhe te ligjit “Per shoqerite tregtare™

Kjo kontrate shitje pasi iu lexua paleve kontraktuesa te cilet pasi e kuptuan dhe e
gjeten sipas vullnetit te tyre te lire e te plote ¢ nenshkruan rregullisht ne prani te Noteres.
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